30/05/2018 SEI/UFPR - 0994580 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1028765&infra_sistema=100000100

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 045, DE 29 DE MAIO DE 2018

        O Diretor do Setor de Ciências

Agrárias no uso de suas atribuições, e de acordo
com o constante no processo nº
23075.021216/2018-78

Resolve:

I.  Designar a servidora Elineia do Rocio Pugsley Frohlich, matrícula 82465, para emitir um Termo
Circunstanciado Administrativo - TCA, referente ao desaparecimento dos itens abaixo relacionados ,
constantes na planilha (0990265), do processo  nº 23075.021216/2018-78 de  responsabilidade da servida
Professora Tilde Rodrigues Froes do  Departamento de Medicina Veterinária.

Documento assinado eletronicamente por AMADEU BONA FILHO, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 30/05/2018, às 10:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0994580 e o
código CRC 36C73536.

Referência: Processo nº 23075.021216/2018-78 SEI nº 0994580

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0